
令和元年７月30日

保護者 様

京都府立東舞鶴高等学校

校 長 塩 尻 徹

夏季休業期間中の業務休止日について

盛夏の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育に対して御理解、御協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も、京都府立学校では、夏季休業中に下記のとおり一斉に業務休止

日を設定し、原則として学校の教育活動及び事務室業務を休止することとしていま

す。

つきましては、御迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、御理解・御協力

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期 間 令和元年８月13日(火)～16日(金)

２ 内 容

(1) 原則として生徒の登校は禁止、部活動は休止します。

(2) 事務室業務も休止します。

各種証明書や学割証等の発行が必要な場合は、早めに申請するようにしてく

ださい。

３ その他

第２学期始業式は、８月28日(水)です。


